PoMmaHeHkKoB Muxaun N'eHHapbeBU4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

56/24

57/24

59/24

60/24

62/24

63/24

64/24

65/24

82/24

83/24

86/24

23-24

24-24

25-24

13-0W/K

14-OW/K

15-0lW/K

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha
npoeeneHvue oueHku

000 "[lenapTamMeHT He3aBMCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KcnepTn3sbl”

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN U
3KcnepTn3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTn3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN U
3KcnepTn3bl"

000 "[lenapTaMeHT HE3aBUCKMMOW OLLEHKU ©
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTaMeHT HE3aBUCKMMOW OLLEHKN ©
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN U
3KCnepTun3bl"

O6nacTHoe rocyaapcTBeHHoe Blog)KeTHoe
yupexnaeHme «CMosieHckoe obnactHoe 6iopo
TEXHUYECKON NHBEHTapU3aLUN»

O6nacTHoe rocyaapcTBeHHoe Blog)KeTHoe
yupexnaeHune «CMosieHckoe obnacTHoe 6iopo
TEXHUYECKON NHBEHTapU3aLUN»

O6nacTHoe rocyaapcTeeHHoe Blog)KeTHoe
yupexnaeHume «CMosieHckoe obnacTHoe 6iopo
TEXHUYECKON NHBEHTapU3aLUn»

ObnacTHoe rocygapcTBeHHoe blof)KeTHoe
yypexaeHue «CMoneHckoe obnacTHoe 6opo
TeXHNYeCKOoW MHBEHTapu3aLmm»

O6nacTHoe rocyaapcTBeHHoe 6lo)KkeTHoe
yypexaeHue «CMoneHckoe obnactHoe 6opo
TEeXHNYECKOW NHBEHTapu3aLmm»

O6nacTHoe rocygapcTBeHHoe 6lof)KeTHoe
yuypexaeHue «CMmoneHckoe obnacTHoe 6opo
TEeXHNYECKOW MHBEHTapu3aumm»

haTta
CcoCTaBJIeHuA
oT4yeTa

01.07.2024

17.08.2024

04.07.2024

12.07.2024

17.08.2024

07.08.2024

08.09.2024

31.07.2024

18.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

10.07.2024

29.07.2024

07.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

CBepeHun

PomaHeHKoB Muxann FeHHaabeBUY

005901

19.08.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hepnsuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsu>xnmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hensunxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hensnxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxnmoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



19-O/K

6170583

6202859

6330487

6330745

6412710

ObnacTHoe rocynapcTBeHHoe 61oaXeTHoe
yypexxaeHune «CMoneHckoe obnacTHoe 6opo
TEXHUYECKOWN MHBEHTapm3aunm»

000 "IkcnepT OueHka"

000 "2kcnepT OueHka"

000 "IkcnepT OueHka"

000 "2kcnepT OueHka"

000 "IkcnepT OueHka"

19.09.2024

03.07.2024

08.07.2024

23.08.2024

23.08.2024

17.09.2024

Hensu>xnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsmxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

HKW 1 3kcnepTu3bl" 18.02.2024 Hepsmxnmoe nmyLecTso PoiHoYHas OueHka HeaBmXnumMocTun 18/24 ooo "[lenapTaMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKUN 1
akcnepTun3bl" 20.02.2024 HegBmxmmoe nmMyLLecTBo PbiHOYHaa OueHka HeaBmxumocTn 20/24 000 "enapTaMeHT HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
akcnepTn3bl" 18.03.2024 HegBuxmmoe nMyLLecTBo PbiHOYHaA OueHka HeaBMXXMMOCTU 23/24 000 "[enapTaMeHT He3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3kcnepTm3bl" 02.03.2024 HepBuxnmoe nmyLLecTBo PbiHOYHaa OueHka HeamxumocTn 06-OL/K ObnacTHoe rocypapcTBeHHoe 610aKeTHOe
yypexaeHue «CMoneHckoe obnacTHoe 6opo TeXHUYecKkon nHBeHTapusauum» 05.03.2024 Hepsu>xnumoe nmyectBo PeiHoYHas OueHka
HeaBMXUMOCTU 11-24 ObnacTHoe rocyaapcTBeHHoe boa)keTHoe yupexaeHune «CMoneHckoe obnacTHoe 6i0po TEXHNYECKOW MHBEHTapmU3aumnm»
13.03.2024 HepBuxnmoe nmyLLecTBo PbiHOYHasa OueHKa HeABUXNMOCTY 26/24 000 "[lenapTaMeHT He3aBMCUMOWN OLEHKN N IKCnepTussl"
20.03.2024 Heasmxnmoe nmyLecTBo PoiHOYHas OueHka HeaBMXNMOCTU 28/24 ooo "[lenapTaMeHT He3aBUCMMOWN OLLEHKWN 1 aKcnepTu3bl"
17.03.2024 HepBm»xmmoe nMyLLecTBo PbiHOYHaa OueHka HeaBuMXmMMocTu 14-24 ObnacTHoe rocygapcTBeHHoe BloaxeTHoe yypexaeHue
«CMoneHckoe obnacTHoe 610po TeXHNYeCKO nHBeHTapu3aumm» 30.03.2024 HeasmxmMoe nMyLLecTBo PoiHOYHas OueHka HeasvxmumocTun 30/24
000 "[lenapTamMeHT He3aBMCUMOW OLEHKN 1 3KcrepTu3bl" 31.03.2024 HeaBmxmnmoe nMyLLecTBO PbiIHOYHas OueHKa HeABMXNMOCTY
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