

**Романенков Михаил Геннадьевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Романенков Михаил Геннадьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005901			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.08.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
56/24	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	01.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
57/24	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	17.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
59/24	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	04.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
60/24	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	12.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
62/24	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	17.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
63/24	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	07.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
64/24	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	08.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
65/24	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	31.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
82/24	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	18.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
83/24	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	25.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
86/24	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	26.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
23-24	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	10.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
24-24	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	29.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
25-24	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	07.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
13-ОЦ/К	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	05.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
14-ОЦ/К	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	05.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
15-ОЦ/К	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	05.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

19-ОЦ/К	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	19.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6170583	ooo "Эксперт Оценка"	03.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6202859	ooo "Эксперт Оценка"	08.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6330487	ooo "Эксперт Оценка"	23.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6330745	ooo "Эксперт Оценка"	23.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6412710	ooo "Эксперт Оценка"	17.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

ники и экспертизы" 18.02.2024 Недвижимое имущество Рыночная Оценка недвижимости 18/24 ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы" 20.02.2024 Недвижимое имущество Рыночная Оценка недвижимости 20/24 ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы" 18.03.2024 Недвижимое имущество Рыночная Оценка недвижимости 23/24 ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы" 02.03.2024 Недвижимое имущество Рыночная Оценка недвижимости 06-ОЦ/К Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации» 05.03.2024 Недвижимое имущество Рыночная Оценка недвижимости 11-24 Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации» 13.03.2024 Недвижимое имущество Рыночная Оценка недвижимости 26/24 ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы" 20.03.2024 Недвижимое имущество Рыночная Оценка недвижимости 28/24 ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы" 17.03.2024 Недвижимое имущество Рыночная Оценка недвижимости 14-24 Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации» 30.03.2024 Недвижимое имущество Рыночная Оценка недвижимости 30/24 ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы" 31.03.2024 Недвижимое имущество Рыночная Оценка недвижимости